42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo Samambaia 0,000 Km
MX3 27/10/2024 14:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:07:24
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
11 1:12.992 +3.561 15:21:28.694 8 1:15.182 +3.740 15:18:03.408
(3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 12 1:13.227 +3.796 15:22:41.921 9 1:14.406 +2.964 15:19:17.814
1 1:04.780 +0.272 15:09:16.389 13 1:12.529 +3.098 15:23:54.450 10 1:14.792 +3.350 15:20:32.606
2 1:04.621 +0.113 15:10:21.010 14 1:13.525 +4.094 15:25:07.975 11 1:14.540 +3.098 15:21:47.146
3 1:04.508 15:11:25.518 12 1:14.111 +2.669 15:23:01.257
4 1:05.540 +1.032 15:12:31.058 (90) LEANDRO BEIAO 13 1:14.205 +2.763 15:24:15.462
5 1:06.309 +1.801 15:13:37.367 1 1:11.152 15:09:29.638 14 1:13.180 +1.738 15:25:28.642
6 1:06.122 +1.614 15:14:43.489 2 1:11.238 +0.086 15:10:40.876
7 1:06.480 +1.972 15:15:49.969 3 1:11.616 +0.464 15:11:52.492 (811) BEATRIZ BRAGA GOMES
8 1:07.398 +2.890 15:16:57.367 4 1:12.009 +0.857 15:13:04.501 1 1:13.714 +2.487 15:09:36.068
9 1:07.422 +2.914 15:18:04.789 5 1:11.752 +0.600 15:14:16.253 2 1:13.328 +2.101 15:10:49.396
10 1:07.003 +2.495 15:19:11.792 6 1:11.850 +0.698 15:15:28.103 3 1:11.742 +0.515 15:12:01.138
11 1:07.905 +3.397 15:20:19.697 7 1:12.239 +1.087 15:16:40.342 4 1:11.227 15:13:12.365
12 1:06.667 +2.159 15:21:26.364 8 1:11.917 +0.765 15:17:52.259 5 1:11.984 +0.757 15:14:24.349
13 1:07.522 +3.014 15:22:33.886 9 1:11.827 +0.675 15:19:04.086 6 1:13.422 +2.195 15:15:37.771
14 1:07.103 +2.595 15:23:40.989 10 1:12.366 +1.214 15:20:16.452 7 1:12.433 +1.206 15:16:50.204
15 1:09.112 +4.604 15:24:50.101 11 1:13.990 +2.838 15:21:30.442 8 1:13.690 +2.463 15:18:03.894
12 1:13.062 +1.910 15:22:43.504 9 1:14.396 +3.169 15:19:18.290
(4) DANIEL VICENTE DAMACENA 13 1:11.558 +0.406 15:23:55.062 10 1:14.570 +3.343 15:20:32.860
1 1:09.273 15:09:24.340 14 1:14.369 +3.217 15:25:09.431 11 1:14.621 +3.394 15:21:47.481
2 1:10.882 +1.609 15:10:35.222 12 1:14.218 +2.991 15:23:01.699
3 1:11.035 +1.762 15:11:46.257 (119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 13 1:14.480 +3.253 15:24:16.179
4 1:10.647 +1.374 15:12:56.904 1 1:12.226 +1.710 15:09:33.267 14 1:13.041 +1.814 15:25:29.220
5 1:11.470 +2.197 15:14:08.374 2 1:12.123 +1.607 15:10:45.390
6 1:11.507 +2.234 15:15:19.881 3 1:12.094 +1.578 15:11:57.484 (818) MARCELO CARLOS DE SOUZA
7 1:12.113 +2.840 15:16:31.994 4 1:12.359 +1.843 15:13:09.843 1 1:14.947 +2.952 15:09:40.122
8 1:09.753 +0.480 15:17:41.747 5 1:13.133 +2.617 15:14:22.976 2 1:14.075 +2.080 15:10:54.197
9 1:11.232 +1.959 15:18:52.979 6 1:12.912 +2.396 15:15:35.888 3 1:13.919 +1.924 15:12:08.116
10 1:11.341 +2.068 15:20:04.320 7 1:11.610 +1.094 15:16:47.498 4 1:14.095 +2.100 15:13:22.211
11 1:11.570 +2.297 15:21:15.890 8 1:13.368 +2.852 15:18:00.866 5 1:14.325 +2.330 15:14:36.536
12 1:12.792 +3.519 15:22:28.682 9 1:12.605 +2.089 15:19:13.471 6 1:15.295 +3.300 15:15:51.831
13 1:13.902 +4.629 15:23:42.584 10 1:11.507 +0.991 15:20:24.978 7 1:13.486 +1.491 15:17:05.317
14 1:17.152 +7.879 15:24:59.736 11 1:11.145 +0.629 15:21:36.123 8 1:13.944 +1.949 15:18:19.261
12 1:11.525 +1.009 15:22:47.648 9 1:14.993 +2.998 15:19:34.254
(722) ALEX ALBERNAZ 13 1:10.516 15:23:58.164 10 1:14.979 +2.984 15:20:49.233
1 1:10.365 15:09:27.176 14 1:11.974 +1.458 15:25:10.138 11 1:14.543 +2.548 15:22:03.776
2 1:11.387 +1.022 15:10:38.563 12 1:11.995 15:23:15.771
3 1:10.739 +0.374 15:11:49.302 (387) TULIO RENAN GOMES MENDES 13 1:12.968 +0.973 15:24:28.739
4 1:10.807 +0.442 15:13:00.109 1 1:11.485 15:09:31.118 14 1:14.202 +2.207 15:25:42.941
5 1:10.912 +0.547 15:14:11.021 2 1:12.421 +0.936 15:10:43.539
6 1:11.725 +1.360 15:15:22.746 3 1:12.121 +0.636 15:11:55.660 (88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA
7 1:11.940 +1.575 15:16:34.686 4 1:12.273 +0.788 15:13:07.933 1 1:13.027 +1.026 15:09:39.118
8 1:11.644 +1.279 15:17:46.330 5 1:12.493 +1.008 15:14:20.426 2 1:13.732 +1.731 15:10:52.850
9 1:12.878 +2.513 15:18:59.208 6 1:12.593 +1.108 15:15:33.019 3 1:13.445 +1.444 15:12:06.295
10 1:13.387 +3.022 15:20:12.595 7 1:12.813 +1.328 15:16:45.832 4 1:12.720 +0.719 15:13:19.015
11 1:12.027 +1.662 15:21:24.622 8 1:13.256 +1.771 15:17:59.088 5 1:14.031 +2.030 15:14:33.046
12 1:13.227 +2.862 15:22:37.849 9 1:12.813 +1.328 15:19:11.901 6 1:12.001 15:15:45.047
13 1:13.825 +3.460 15:23:51.674 10 1:15.080 +3.595 15:20:26.981 7 1:13.555 +1.554 15:16:58.602
14 1:13.388 +3.023 15:25:05.062 11 1:12.916 +1.431 15:21:39.897 8 1:14.390 +2.389 15:18:12.992
12 1:14.032 +2.547 15:22:53.929 9 1:12.284 +0.283 15:19:25.276
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 13 1:13.130 +1.645 15:24:07.059 10 1:23.419 +11.418 15:20:48.695
1 1:09.431 15:09:23.578 14 1:16.678 +5.193 15:25:23.737 11 1:15.766 +3.765 15:22:04.461
2 1:10.897 +1.466 15:10:34.475 12 1:12.809 +0.808 15:23:17.270
3 1:11.188 +1.757 15:11:45.663 (13) ISMAYLLE ALVES ROCHA 13 1:14.416 +2.415 15:24:31.686
4 1:10.840 +1.409 15:12:56.503 1 1:11.442 15:09:31.985 14 1:15.031 +3.030 15:25:46.717
5 1:12.889 +3.458 15:14:09.392 2 1:12.264 +0.822 15:10:44.249
6 1:12.607 +3.176 15:15:21.999 3 1:12.180 +0.738 15:11:56.429 (8) ALICIA SAGAE
7 1:13.230 +3.799 15:16:35.229 4 1:12.169 +0.727 15:13:08.598 1 1:11.447 +2.340 15:09:51.512
8 1:13.544 +4.113 15:17:48.773 5 1:13.355 +1.913 15:14:21.953 2 1:12.287 +3.180 15:11:03.799
9 1:14.391 +4.960 15:19:03.164 6 1:13.016 +1.574 15:15:34.969 3 1:11.766 +2.659 15:12:15.565
10 1:12.538 +3.107 15:20:15.702 7 1:13.257 +1.815 15:16:48.226 4 1:10.821 +1.714 15:13:26.386
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42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secre@ana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo

MX3

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:07:24

Samambaia 0,000 Km
27/10/2024 14:00 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia
5 1:10.012 +0.905 15:14:36.398
6 1:09.107 15:15:45.505
7 1:15.428 +6.321 15:17:00.933
8 1:12.373 +3.266 15:18:13.306
9 1:12.454 +3.347 15:19:25.760

10 1:11.453 +2.346 15:20:37.213
11 1:34.838 +25.731 15:22:12.051
12 1:13.188 +4.081 15:23:25.239
13 1:10.759 +1.652 15:24:35.998
14 1:11.024 +1.917 15:25:47.022
(5) RODRIGO MENDES DE DEUS
1 1:13.272 +0.176 15:09:37.466
2 1:13.153 +0.057 15:10:50.619
3 1:13.321 +0.225 15:12:03.940
4 1:13.830 +0.734 15:13:17.770
5 1:13.225 +0.129 15:14:30.995
6 1:13.531 +0.435 15:15:44.526
7 1:13.096 15:16:57.622
8 1:20.883 +7.787 15:18:18.505
9 1:15.276 +2.180 15:19:33.781
10 1:18.617 +5.521 15:20:52.398
11 1:25.727 +12.631 15:22:18.125
12 1:17.914 +4.818 15:23:36.039
13 1:18.226 +5.130 15:24:54.265
(94) CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR
1 1:13.756 +0.833 15:09:35.648
2 1:12.923 15:10:48.571
3 1:14.002 +1.079 15:12:02.573
4 1:13.966 +1.043 15:13:16.539
5 1:18.130 +5.207 15:14:34.669
6 1:18.949 +6.026 15:15:53.618
7 1:19.060 +6.137 15:17:12.678
8 1:17.251 +4.328 15:18:29.929
9 1:16.692 +3.769 15:19:46.621
10 1:16.248 +3.325 15:21:02.869
11 1:18.918 +5.995 15:22:21.787
12 1:16.901 +3.978 15:23:38.688
13 1:18.628 +5.705 15:24:57.316

(217) LUIS EDUARDO COUTINHO RODRIGUES

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
5 1:23.224 +2.660 15:15:18.138
6 1:27.345 +6.781 15:16:45.483
7 1:25.987 +5.423 15:18:11.470
8 1:26.424 +5.860 15:19:37.894
9 1:25.380 +4.816 15:21:03.274
10 1:26.597 +6.033 15:22:29.871
11 1:29.393 +8.829 15:23:59.264
12 1:28.263 +7.699 15:25:27.527

(248) HUGO VILELA TEIXEIRA VELOSO

1 1:11.263 +0.050 15:09:28.661
2 1:11.213 15:10:39.874
3 1:12.260 +1.047 15:11:52.134
4 1:13.491 +2.278 15:13:05.625
5 1:11.840 +0.627 15:14:17.465
6 1:13.365 +2.152 15:15:30.830
7 1:13.625 +2.412 15:16:44.455
8 1:13.494 +2.281 15:17:57.949
9 1:12.803 +1.590 15:19:10.752
10 1:19.104 +7.891 15:20:29.856
n 1:13.334 +2.121 15:21:43.190

(67) OSMAR JUNIOR

1 1:12.069 15:09:51.229
2 1:12.674 +0.605 15:11:03.903
3 1:14.442 +2.373 15:12:18.345
4 1:15.290 +3.221 15:13:33.635
5 1:15.009 +2.940 15:14:48.644
6 1:18.343 +6.274 15:16:06.987
7 1:24.124 +12.055 15:17:31.111
8 1:27.004 +14.935 15:18:58.115

1 1:15.563 +0.632 15:09:42.271
2 1:17.140 +2.209 15:10:59.411
3 1:15.879 +0.948 15:12:15.290
4 1:15.627 +0.696 15:13:30.917
5 1:14.931 15:14:45.848
6 1:17.101 +2.170 15:16:02.949
7 1:16.764 +1.833 15:17:19.713
8 1:16.615 +1.684 15:18:36.328
9 1:17.797 +2.866 15:19:54.125
10 1:18.559 +3.628 15:21:12.684
n 1:21.874 +6.943 15:22:34.558
12 1:19.434 +4.503 15:23:53.992
13 1:22.040 +7.109 15:25:16.032
(105) LAUANDA SILVA NAVES
1 1:21.656 +1.092 15:09:50.812
2 1:21.459 +0.895 15:11:12.271
3 1:22.079 +1.515 15:12:34.350
4 1:20.564 15:13:54.914
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